
                                                                                                                                        
 

ИРБИТСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

РЕШЕНИЕ 

 

21.06.2022 г.                           № 10/38  
г. Ирбит 

 

О группе контроля за использованием территориального 

фрагмента Государственной автоматизированной системы Российской 

Федерации «Выборы» при подготовке и проведении выборов 

Губернатора Свердловской области и депутатов Думы Городского 

округа «город Ирбит» Свердловской области восьмого созыва 

11 сентября 2022 года 

В соответствии со статьей 74 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», статьей 23 Федерального закона «О 

Государственной автоматизированной системы Российской Федерации 

«Выборы», статьей 94 Избирательного кодекса Свердловской области и 

руководствуясь постановлением Избирательной комиссией Свердловской 

области от 16 июня 2021 года №17/85 «Об использовании регионального 

фрагмента Государственной автоматизированной системы Российской 

Федерации «Выборы» при подготовке и проведении выборов Губернатора 

Свердловской области и выборов депутатов Думы Городского округа «город 

Ирбит» Свердловской области 11 сентября 2022 года», Ирбитская городская 

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Образовать группу контроля за использованием территориального 

фрагмента Государственной автоматизированной системы Российской 

Федерации «Выборы» при подготовке и проведении выборов депутатов 

Губернатора Свердловской области и выборов депутатов Думы Городского 

округа «город Ирбит» Свердловской области 11 сентября 2022 года в 



следующем составе: 

Третьякова Ксения Владимировна, секретарь комиссии; 

Шумилина Татьяна Алексеевна - заместитель председателя комиссии; 

Бехмеметьева Ирина Владимировна, член комиссии с правом 

решающего голоса. 

2. Ввести режим ограниченного доступа в помещение ГАС «Выборы» 

Ирбитской городской территориальной избирательной комиссии и 

установить перечень лиц, обладающих правом свободного доступа в 

помещение: Журавлева М.А. - председатель комиссии; Шумилина Т.А.- 

заместитель председателя комиссии; Третьякова К.В., - секретарь комиссии; 

Бехмеметьева И.В.- член комиссии с правом решающего голоса. 

3. Настоящее решение разместить на официальном сайте Ирбитской 

городской территориальной избирательной комиссии. 

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря 

комиссии К.В. Третьякову. 

 

Председатель 

Ирбитской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

М.А. Журавлева 

   

Секретарь 

Ирбитской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

 
 

 

К.В. Третьякова 

 

 

 


